
Działdowo, dn. 27.08..2014r. 

PNŚ. 6840.2.2014 

 

Informacja o wyniku przetargu 

 

Działając zgodnie z § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 
Nr 207, poz. 2108 ze zm.) 
 

podaję do publicznej wiadomości, że 

 

W  dniu 19 sierpnia 2014r. w siedzibie Urzędu Miasta Działdowo przy ul. Zamkowej 12, odbył 
się trzeci ustny przetarg nieograniczony dotyczący sprzedaży nieruchomości zabudowanej 
położonej przy ul. Zamkowej 6 w Działdowie, stanowiącej własność Gminy - Miasto 
Działdowo, zapisanej w księdze wieczystej EL1D/00031048/6 przeznaczonej w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego jako  centralny obszar wielofunkcyjny oraz w 
strefie A – pełnej ochrony konserwatorskiej i OW ochrony archeologicznej. 
Nieruchomość  oznaczona  nr działki 1187/1 o obszarze 0,1770 ha. zabudowana jest  
budynkiem pełniącym dotychczas funkcję mieszkalną  wielorodzinną, wyposażonym w 
niezbędne instalacje oraz budynkami gospodarczo – garażowymi. Obecnie budynek  jest 
niezamieszkany.  Budynek mieszkalny znajduje się w Gminnej Ewidencji Zabytków i posiada 
założoną kartę ewidencyjną. Wobec czego, wszelkie prace budowlane należy przeprowadzać 
na warunkach ustalonych przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.Cała nieruchomość 
zlokalizowana jest w obszarze układu urbanistycznego starego miasta Działdowo, wpisanego 
do rejestru zabytków województwa warmińsko – mazurskiego na podstawie decyzji z dnia 
22.08.1960r.  
Nieruchomość posiada dostęp do drogi publicznej – ul. Zamkowej. 
oraz posiada możliwość uzbrojenia w podstawową infrastrukturę techniczną – woda, gaz,  
kanalizacja sanitarna  i energia.  
 
Liczba osób dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 1 
Liczba osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu – 0. 
Cena wywoławcza nieruchomości w złotych – 370 000,00 zł. (brutto) (słownie złotych: trzysta 
siedemdziesiąt tysięcy ). 
Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – W wyniku licytacji żaden z uczestników przetargu 
ustnego nie zaoferował postąpienia ponad cenę wywoławczą, 
Nabywca nieruchomości – przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z powodu braku 
chętnych do wzięcia udziału w licytacji przetargu.  
 

 

        Burmistrz Miasta 
 
        Bronisław Mazurkiewicz 


